

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานจรรยาบรรณและสิ่งอำนวยความสะดวก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการแขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๑,๑๑๑.๑๑ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟสัญญาณไฟกระพริบ ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๒ ตอนควบคุม ๑๑๑๑ ตอนอุยา – ตอนเจดีย์ ที่ กม.๑+๐๓๑(U-Turn แยกบ้านโพธิ์) ปริมาณงาน ๒ แห่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๗๑,๕๘๑.๑๑ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑. นางดวงสมร จำปาเงิน ร.อ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
  - ๗.๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  - ๗.๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพุกษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

รายการราคาประมาณ

รหัสงาน 21400 งานจราจรสงเคราะห์ และสิ่งอำนวยความสะดวก  
ทางหลวงหมายเลข 322 ตอนควบคุม 0100 ตอน อู่ยา - ตอนเจดีย์  
ที่ กม.1+030 (U-Turn แยกบ้านโพธิ์)

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณาราคาประมาณขอเสนอราคา ดังนี้

27 มี.ย. 65

รายการ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	งาน เสอไฟสัญญาณแบบ MAST ARM พร้อมป้ายจราจร และ FLASHING SIGNAL ขนาด 300 มม. ประเภทใช้พลังงานแบบ SOLAR CELL พร้อมอุปกรณ์ ชนิด 2 ดวงโคม	2.000	EACH	85,790.00	171,580.00
รวมเป็นเงินราคาตามเกณฑ์คำนวณ					171,580.00
หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน					

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางดวงสมร จำปาเงิน)

รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอนุวัตร สมพงษ์)

ชม.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แขวงฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประมาณราคาเสนอ



( นายเสกสรร สุพรรณธนพงษ์ )

รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ป)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

( 27 / มี.ย. / 65 )

( ว./ค./ป.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวง สรรพฉบับที่ 1

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำถาวร		รหัสงาน	21400	งานจราจรสงเคราะห์ และสิ่งอำนวยความสะดวก					
ทางหลวงหมายเลข		322	คอนควบคุม 0100	ตอน อูยา - ตอนเจดีย์					
ที่ กม.		+030 (U-Turn แยกบ้านโพธิ์)							
อยู่ในท้องที่จังหวัด		สุพรรณบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร				
				วันที่	27 มิถุนายน 2565				
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	เสาไฟสัญญาณแบบ MAST ARM พร้อมป้ายจราจร และ FLASHING SIGNAL ขนาด 300 มม. ประเภทใช้พลังงานแบบ SOLAR CELL พร้อมอุปกรณ์ ชนิด 2 ดวงโคม	EACH	2.00	63,132.29	126,264.59	1.3589	85,790.47	85,790.00	171,580.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง					
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				รวมค่างานทั้งหมด	171,580.00
R								ปรับยอด (-)	0.00
S								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	171,580.00